Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«03» сентября  2015 г.                                                                          № 0187300005815000427-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Голин С.Д. – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
3. Климин В. А. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

5. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок.

Всего присутствовали 5 членов комиссии из 8.

 Представитель заказчика: Самедова Эльмира Джабраил кызы, специалист по охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя      общеобразовательная школа №6».

       1.Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005815000427 среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на выполнение работ по ремонту малой ванны бассейна.

       Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005815000427, дата публикации 24.08.2015.
 2.Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя      общеобразовательная школа №6». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,   г. Югорск, ул. Ермака,7

 3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 03 сентября 2015 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	 2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки   http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки  к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в   аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

  Председатель комиссии:

         С.Д. Голин

         Члены  комиссии
__________________ В.К. Бандурин

__________________В.А. Климин

_________________Ж.В. Резинкина

___________________Н.Б. Захарова

          Представитель заказчика                                                           _________________Э.Д. Самедова
Приложение

к  протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от 03 сентября  2015 г. № 0187300005815000427-1
Таблица
 рассмотрения заявок в аукционе электронной формы среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организации
на право заключения гражданско – правового договора на выполнение работ по ремонту малой ванны бассейна.
Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6».
	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

а)  согласие участника аукциона на выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных настоящей документацией, а так же конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным в частиII«ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (приналичии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара.
	№ пункта
	Характеристика товара
	1
	2

	1
	Синтетическое нетканое полотно. Цвет – серый, повышенная теплоизоляция, изотропен, водонепроницаемый, плотность не менее 400 гр/м2 и не более 410 гр/м2
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Армированная ПВХ-мембрана. Покрытие – лак, цвет – синий, ширина – не менее 2 м, толщина не менее 1,5 мм, длина – не менее 25 м
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Скиммер универсальный. Изготовлен из ABS-пластика, пропускная способность воды – не менее 7,5 м3/ч, площадь обработки – не менее 25 м2, стандартный забор воды, ширина – не менее 240 мм и не более 250 мм, высота – не менее 450 мм и не более 500 мм, глубина – не менее 390 мм и не более 400 мм, крышка – квадратная. Присоединение – внутренняя резьба – 11/2 дюймов.
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Дюза. Универсальная, возвратная с поворотным соплом, с фланцем и уплотнениями, из ABS-пластика. Присоединение – внутренняя резьба – НР 2. Пропускная способность воды – не менее 5 м3/ч
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Донный сток. Универсальный, из ABS-пластика, диаметр – не менее 190 мм и не более 200 мм, глубина – не менее 150 мм и не более 160 мм, пропускная способность воды – не менее 13 м3/ч и не более 15 м3/ч, присоединение под вклейку – диаметр – 50 мм
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Анкеровочный состав. Безусадочный, влагостойкий (для бассейнов)
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Фильтр-насос. Производительность – не менее 30 м3/ч, присоединение – ВР 2, Напряжение – 380В
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Труба. Изготовлена из ПВХ, диаметр – не менее 50 мм и не более 50,5 мм толщина стенки не менее 2,4 мм и не более 2,5 мм
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Крепежный материал. Уголок стальной, оцинкованный, размер – не менее 50 мм х 50мм и не более 51мм х 51 мм, внешний, для крепления ПВХ-мембраны, цвет – синий, длина – не менее 2 м
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Герметик. Уплотнитель швов. Цвет – синий, состав: поливинилхлорид, тетрагидрофуран
	Соответствует
	Соответствует